
YHTEYSHENKILÖT KAUPUNGEISSA

(henkilöt median tavoitettavissa 26.5.)

Organisaatio henkilö puhelin s-posti

Haminan kaupunki Simo Kaksonen 040 199 1830 simo.kaksonen@hamina.fi

Heinolan kaupunki Harri Kuivalainen 040 7010832 harri.kuivalainen@heinola.fi

Helsingin kaupunki Minna Maarttola 050 3695078 minna.maarttola@hel.fi
Helsinki City Markkinointi Krista Östman 045 278 1278 krista.ostman@helsinkicity.fi

Hämeenlinnan kaupunkikeskustayhdistys ry.Sari Hagemeier 040 8318716 sari@kaupunkikeskusta.fi

Joensuun Virta ry. Katja Kolehmainen 0400 179095 katja.kolehmainen@joensuunvirta.fi

Jyväskylän kaupunki Janne Viitamies 050 4771511 janne.viitamies@jyvaskyla.fi

Järvenpään kaupunki Heidi Torvinen 040 3153086 heidi.torvinen@jarvenpaa.fi

Kalajoen kaupunki Miia Himanka 044 4691246 miia.himanka@kalajoki.fi

Kokkolan kaupunki Jonne Sandberg 044 7809093 jonne.sandberg@kokkola.fi

Kokkola City ry. Titta Tilvis 044 9733728 titta.tilvis@citykokkola.fi

Kotkan Kauppatie ry Niina Härkönen 050 3484484 info@kotkankauppatie.fi

Kouvolan kaupunki Katariina Valtonen 0400 349920 katariina.valtonen@kouvola.fi

Kouvolan Ydinkeskusta ry Kati Klaavuniemi 050 3088 665 kati.klaavuniemi@kouvolanydinkeskusta.fi

Kuopion kaupunki Mika Raatikainen 044 7182048 mika.raatikainen@kuopio.fi

Kuopion kaupunkikeskustan kehittämisyhdistys ryTilla Martikainen 050 3608973 tilla.martikainen@kuopionkeskus.fi

Lahden kaupunki Riitta Niskanen 050 5594200 riitta.m.niskanen@lahti.fi

Lahti City ry Pipsa Wirtanen 040 5321299 pipsa.wirtanen@lahticity.fi

Lappeenrannan kaupunki Pasi Leimi 040 7401643 pasi.leimi@lappeenranta.fi

Lakes ry. Johanna Ruotsi 044 3376060 johanna.ruotsi@lakesry.fi

Lohjan kaupunki Kristiina Rinkinen 044 3740147 kristiina.rinkinen@lohja.fi

Loimaan kaupunki Paula Avellan 050 3282835 paula.avellan@loimaa.fi

City Mariehamn Dan Ferna 045 73456585 dan.ferna@citymariehamn.ax

Mikkelin kaupunki Jouni Riihelä 044 7942515 jouni.riihela@mikkeli.fi

Naantalin kaupunki Lassi Rosala 040 678 3270 lassi.rosala@naantali.fi

Oulun kaupunki Marko Kilpeläinen 040 513 3650 marko.kilpelainen@ouka.fi

Oulun Liikekeskusta ry Leena Vuotovesi 040 7514318 leena@oulunliikekeskusta.fi

Pietarsaaren kaupunki Mika Hakosalo 044 7851463 mika.hakosalo@pietarsaari.fi

Pietarsaaren City-ryhmä Ida-Marie Jungell 044 3201250 ida@citygruppen.net

Pori: Prizztech Oy Mari Antikainen 044 7105362 mari.antikainen@prizz.fi

Porvoon kaupunki Dan Mollgren 040 6232614 dan.mollgren@porvoo.fi

Porvoon elävä keskusta ry Eija Kölhi 040 7377750 eija.kolhi@sulo.fi

Raision kaupunki Samu Mattila 040 1839830 samu.mattila@raisio.fi

Rovaniemen kaupunki Jaakko Rantsi 040 6402718 jaakko.rantsi@rovaniemi.fi

Rovaniemen ROKKE ry Miia Taivalantti 040 626 4525 rovaniemenkaupunkikeskusta@gmail.com

Salon kaupunki Virpi Elovaara 044 7785114 virpi.elovaara@salo.fi

Savonlinna: SAKKE ry Juhana Muhonen 040 5062199 info@savonlinnankeskusta.fi

 INTO Seinäjoki Niina Koskipalo 050 4300792 niina.koskipalo@intoseinajoki.fi

Tampere Minna Seppänen 040 1509857 minna.seppanen@tampere.fi

Tampere tunnetuksi ry Riikka Töytäri 040 5821949 riikka.toytari@tamperetunnetuksi.fi

Tornio-Haaparanta Harri Ryynänen 040 7048720 harri.ryynanen@tornio.fi

Turku  Niko Kyynäräinen 050 5590538 niko.kyynarainen@turku.fi

Turku Center ry Kirsi Eronen 040 577 9548 kirsi.eronen@turkucenter.fi

Tuusula (Hyrylä) Kristiina Salo 040 3143019 kristiina.salo@tuusula.fi

Uusikaupunki Leena Arvela-Hellen 0500 743087 leena.arvela-hellen@uusikaupunki.fi

Vaasan kaupunki Markku Järvela 040 135 4958 markku.jarvela@vaasa.fi

Visit Vaasa Max Jansson 0400 232560 max.jansson@visitvaasa.fi

Marjaana Yläjääski 0400 5913 878 marjaana.ylajaaski@vantaa.fi

Kimmo Viljamaa 040 7696538 kimmo.viljamaa@vantaa.fi

TUTKIMUKSEN YHTEYSHENKILÖT

Martti Wilhelms 050 538 4334 martti.wilhelms@salokorpi.com

Esa Salokorpi 050 1241 esa.salokorpi@salokorpi.com

Vantaan kaupunki (Tikkurila)

TietoJärjestelmäPalvelu Salokorpi 
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